
Nr.r RegjistriID Studenti Nota
1 FATLIND GASHI 6
2 SHKODRAN JAKUPI 7
3 LIRIGZON HOXHA 8
4 BLERINA BERISHA 7
5 ERVINA DOBREVA 6
6 XHON KUKIQI 6
7 AGNESA DIBRANI 7
8 QENDRESA BIVOLAKU 7
9 SHKURTESA NEZIRI 6
10 ERIONA HAJDARI 8
11 ELENA KOLLÇAKU 6
12 DAFINA KASTRATI 6
13 EGZONA LIVOREKA 6

UNIVERSITETI I PRISHTINËS  "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Filozofia e së drejtës (08.09.2022)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 21.09.2022 (e mërkurë), me 
fillim në ora 10.00. Kabineti nr.5, Kati III, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 21.09.2022.


